[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2024 года                                                                                                        № 20
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний эффективный труд, активную общественную деятельность, значительный вклад в развитие местного самоуправления города Югорска и в честь 30-летия со дня образования Думы города Югорска:

- Астапенко Ксению Владимировну – депутата Думы города Югорска 6, 7 созывов;

- Быкова Владимира Васильевича – депутата Думы города Югорска 4, 5 созывов;
- Самарину Надежду Тимофеевну – депутата Думы города Югорска 5, 6 созывов.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска                                                    Е.Б. Комисаренко
«26 » марта 2024 года
(дата подписания)